
LP. IMIĘ I NAZWISKO KOORDYNATORA E-MAIL KIERUNEK STUDIÓW WYDZIAŁ
1. mgr Joanna Legierska-Dutczak j.legierska@isw.uz.zgora.pl EDUKACJA ARTYSTYCZNA W ZAKRESIE SZTUKI MUZYCZNEJ
2. dr hab. Łucja Nowak L.Nowak@wa.uz.zgora.pl JAZZ I MUZYKA ESTRADOWA
3. mgr Bogdan Skiedrzyński b.skiedrzynski@imu.uz.zgora.pl ARCHITEKTURA WNĘTRZ
4. mgr. inż.arch.Mateusz Klimek m.klimek@aiu.uz.zgora.pl ARCHITEKURA
5. dr inż. Ewa Wojnicka E.Wojnicka@ib.uz.zgora.pl; praktyki@wbais.uz.zgora.pl BUDOWNICTWO
6. dr inż. Marzena Jasiewicz  M.Jasiewicz@iis.uz.zgora.pl INŻYNIERIA ŚRODOWISKA
7. dr hab.inż.Anna Bazan-Krzywoszańska, prof.UZ a.bazan@aiu.uz.zgora.pl;  Sekretariat@wbais.uz.zgora.pl GEOINFORMATYKA I TECHNIKI SATELITARNE
8. dr inż. Grzegorz Kobyłecki g.kobylecki@wzs.uz.zgora.pl ENERGETYKA
9. dr Marta Mazurkiewicz m.mazurkiewicz@wez.uz.zgora.pl LOGISTYKA
10. dr inż. Mariola Michałowska m.michalowska@wez.uz.zgora.pl EKONOMIA
11. dr Renata Maciejewska r.maciejewska@wez.uz.zgora.pl ZARZĄDZANIE
12. dr inż. Jarosław Siuda j.siuda@wez.uz.zgora.pl BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE
13. dr hab.Wojciech Lewandowski, prof.UZ w.lewandowski@ia.uz.zgora.pl FIZYKA (Astro-fizyka komputerowa)
14. dr Joanna Kalaga J.Kalaga@if.uz.zgora.pl FIZYKA (Fizyka komputerowa)
15. dr Joanna Kalaga J.Kalaga@if.uz.zgora.pl FIZYKA (Fizyka nauczycielska)
16. dr Lidia Najder-Kozłowska L.Najder-Kozdrowska@if.uz.zgora.pl FIZYKA MEDYCZNA

17. dr Małgorzata Szymczak m.szymczak@ih.uz.zgora.pl
FILOLOGIA ANGIELSKA, FILOLOGIA GERMAŃSKA, FILOLOGIA POLSKA, HISTORIA 
(nauczycielska)

18.

dr Daria Janiszewska-Sieńko d.janiszewska-sienko@ih.uz.zgora.pl

1) DZIENNIKARSTWO I KOMUNIKACJA SPOŁECZNA, 2) FILOLOGIA ANGIELSKA 
(translatoryka), 3) FILOLOGIA FRANCUSKA Z DRUGIM JĘZYKIEM ROMAŃSKIM  
(translatoryka), 4) FILOLOGIA POLSKA (broker informaji pisanie kreatywne), FILOLOGIA 
ROSYJSKA (język rosyjski w komunikacji zawodowej), HISTORIA (zarządzanie 
dokumentacją w urzędzie i firmie) 5) LITERATURA POPULARNA I KREACJA ŚWIATÓW 
GIER (broker informacji, pisanie kreatywne)

19. dr Anita Famuła, prof.UZ A.Famula@ipp.uz.zgora.pl
FILOLOGIA ANGIELSKA, FILOLOGIA GERMAŃSKA, FILOLOGIA POLSKA, HISTORIA 
(nauczycielska)

20. dr  inż. Andrzej Popławki A.Poplawski@imei.uz.zgora.pl 1) INFORMATYKA, 2) BIZNES ELEKTRONICZNY
21. dr inż. Kamil Mielcarek K.Mielcarek@imei.uz.zgora.pl 1) AUTOMATYKA I ROBOTYKA, 2) ELEKTROTECHNIKA

22. dr Alina Szelecka A.Szelecka@wmie.uz.zgora.pl MATEMATYKA

23. dr Katarzyna Jesse-Józefczyk K.Jesse-Jozefczyk@wmie.uz.zgora.pl 1)INFORMATYKA I EKONOMETRIA, 2) INŻYNIERIA DANYCH
24. dr Czesław Częstochowski C.Czestochowski@iimb.uz.zgora.pl BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY
25. dr inż. Monika Ratajczak M.Ratajczak@iimb.uz.zgora.pl INŻYNIERIA BIOMEDYCZNA
26. dr inż. Paweł Jurczak P.Jurczak@iim.uz.zgora.pl MECHANIKA O BUDOWA MASZYN 
27. dr inż. Wojciech Babirecki W.Babirecki@iim.uz.zgora.pl ZARZĄDZANIE I INŻYNIERIA PRODUKCJI
28. dr Elżbieta Roland e.roland@wnb.uz.zgora.pl 1) BIOLOGIA, 2) BIOTECHNOLOGIA
29. dr Paweł Czechowski p.czechowski@wnb.uz.zgora.pl TURYSTYKA I REKREACJA
30. dr Grażyna Biczysko G.Biczysko@wnb.uz.zgora.pl WYCHOWANIE FIZYCZNE
31. dr inż.Halina Bartkowiak h.bartkiewicz@wzs.uz.zgora.pl; hbartkiewicz@uz.zgora.pl ŻYWIENIE CZŁOWIEKA I DIETOTERAPIA

32. dr Anita Famuła-Jurczak, prof. UZ A.Famula@ipp.uz.zgora.pl
PEDAGOGIKA (Logopedia i terapia pedagogiczna, Logopedia, Pedagogika -praktyka 
pedagogiczna)

33. dr Elżbieta Turska E.Turska@wns.uz.zgora.pl PEDAGOGIKA-POWIP (instytucje opiekuńcze)
34. dr Ernest Magda E.Magda@wns.uz.zgora.pl RESOCJALIZACJA
35. dr Adam Liców A.Ilciow@ip.uz.zgora.pl, POLITYKA BEZPIECZEŃSTWA I WOJSKOWOŚCI
36. dr Krzysztof Lisowski K.Lisowski@is.uz.zgora.pl SOCJOLOGIA
37. dr Magdalena Zdaniewicz M.Zdaniewicz@ips.uz.zgora.pl POMOC SPOŁECZNA I SOCJOTERAPIA
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38. mgr Klaudia Kasowska k.zernik@wpps.uz.zgora.pl PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I WCZSESNOSZKOLNA
39. dr Tomasz Fetzki T.Fetzki@wns.uz.zgora.pl PEGAGOGIKA SPECJALNA
40. dr Dagmara Gawron D.Gawron@wns.uz.zgora.pl PSYCHOLOGIA
41. dr Michał Zieliński m.zielinski@wpa.uz.zgora.pl PRAWO (I, II ROK)
42. dr Pitr Sobański p.sobanski@wpa.uz.zgora.pl PRAWO (III, IV ROK)
43. dr Agnieszka Opalińska a.opalinska@wpa.uz.zgora.pl ADMINISTRACJA

PRAWA I ADMINISTRACJI


